Variat foliis caulinis basi latioribus laciniisque angustioribus.

*Lactuca quercina* *L. (Cicerbita)* ex insula Carolina maris baltici, a nostra, radice perenni,

floribus paniculatis, strictis, foliis basi dilatatis et aliis notis differt. Nullas video differentias inter Cicerb. nostram et Lactucam strictam. *K.* nomen triviale tamen retinere nolui, quoniam plurimis Cicerbitis caules erecti communes sunt.

359. CICERBITA MURALIS *Wallr.* foliis lyrato-runcinatis, laciniis lateralibus in basin obliquatis terminalique majore basi cordata subtriangularibus sinuato-dentatis, calycibus cylindricis calyculatis quinquefloris, panicula patentissima.

*Prenanthes muralis L. et auct.*

Veteres Cicerbitam nostram *Sonsho: Gaertnerus, Tamarckius et Candollius, Chondrilla: Linnæus* *Prenanthe* generi suo et de quo inquirendo adscripsit, omnibus tamen locis hanc a reliquis speciebus, pappo stipitato alienam esse, admonuit. Hinc *Gaertnerus*, qui omnia genera accuratissime indagavit, in iconibus Lactucam dixit. Equidem seminum pappique indolem pro generis nota habeo essentiali. Florum numerus enim æque ac calycis forma ambiguitatem producit, ut ex *Artemisiae monogynæ Kit.* et *Artemisialis Lam.* aliarumque exemplis patet. Quod *Hieracium præmorsum* inter reliqua *Hieracia*; id *Prenanthes muralis* inter *Cicerbitas*, quæ ex *Corollistarum* systemate in nostrum transit. Habitus denique occulte consulendus isque usu neque institutione neque disciplina addiscitur.

## LX. BARKHAUSIA *Moench.*

(*Gaertn. t. 158.*)

Calyx ovalis e foliolis æqualibus dorso gibbosis polyphyllus; basi calyculatus, effoetus demum costato-torulolus. Receptaculum nullum. Semina in